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
:120 000,00  € - Réf : 015/578 Réf 015/578
SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 444	 121

PONTLEVOY� 153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Entre MONTRICHARD et 
CHAUMONT, Belle maison ancienne 
en pierre avec un gros potentiel 
d'agrandissement, comprenant  : une 
cuisine, une grande pièce de vie avec 
cheminée de 35 m2, une chambre, une 
salle de bain, un wc et deux granges 
attenantes.A l'étage : une chambre 
mansardée... Réf 41033-953666
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 332	 66

POUILLE� 131 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
POUILLé en Loir-et-Cher (41110) : 10 Kms Zoo Parc de Beauval, maison 
ancienne 150 m2 Hab. comprenant véranda, cuisine, salle de séjour, chemi-
née-insert, chambre/salon à la suite, dégagement, chambre, wc, salle d'eau. 
Etage : palier, 2 chambres, autres pièces & grenier. Cave et chaufferie en 
sous-sol, garage indépendant, remises de jardin, l'ensemble sur environ 920 
m2. Réf 41022/1177

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 9

SAVIGNY SUR BRAYE� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon comprenant: au rdc haut: 
entrée avec placard, salon/ séjour avec 
cheminée, wc, SDD, chambre, cuisine 
AE. 1er étage: palier, 2 chambres avec 
placards, SDB, wc, pièce borgne. SS: 
garage, cuisine d'été, cave, 2 pièces. 
Hangar à camping car, appentis.
Terrain. Réf 2022-31
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 65

SEIGY� 121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
SEIGY - à 2 minutes de Saint Aignan, 
dans un cadre reposant, belle maison 
sur sous sol comprenant :   Entrée, 
cuisine aménagée ouverte sur séjour, 
couloir, 2 chambres, salle d'eau, wc. A 
l'étage : palier desservant une grande 
pièce de 30 m2. Au sous sol : garage, 
chaufferie et... Réf 41033-957646
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 5

SOUGE� 128 400 € 
123 580 € + honoraires de négociation : 4 820 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ensemble composé: - Partie pro-
fessionnelle: espace de vente, wc. - 
Maison d' habitation: rdc: entrée dans 
séjour/ cuisine AE, salon avec chemi-
née à tuber, wc, SDB, . 1er étage: 2 
chambres, wc. Garage, pièce, cave, 
placard, atelier. Cour intérieure. 
Réf 2022-44
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 381	 12

ST AIGNAN� 336 059 € 
320 710 € + honoraires de négociation : 15 349 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Maison d'habitation ancienne restau-
rée : séjour-salon, cuisine ouverte, 
buanderie avec douche, WC. Etage : 
3 chambres, bureau avec patio, dres-
sing, SDB, WC. Buanderie extérieure. 
Atelier avec véranda. Carport. Terrain 
à bâtir de 2565m2. Réf 12101/1093

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 49

ST CLAUDE DE DIRAY� 370 980 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 15 980 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée et gîte. 
Cuisine A/E, séjour-salon (poêle 
à bois), 2 chbres, sde, wc. Au 1er : 
mezzanine (40 m2), 1 chbre, 1 pièce. 
Caves voûtées aménagées. Gîte : 
pièce à vivre avec coin cuisine A/E, 1 
chbre, sde/wc. Préau et atelier. Cour 
et jardinet. Réf 001/2038

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 367	 102

ST DYE SUR LOIRE� 143 060 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 060 € 
soit 5,97 % charge acquéreur
Au calme, proche du bourg, maison 
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
king. Réf 034/2202398

SAS ALLIANCE NOTAIRES TOURAINE
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr
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BESSE SUR BRAYE� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: - au rdc haut: salon/ 
séjour avec cuisine aménagée, wc, 
SDD, deux chambres dont une avec 
placards dressing.- au sous- sol: buan-
derie, pièce, garage. Dépendances: 
pergola, cabanon de jardin, rangement 
sous l'escalier. Extérieurs: terrain clos, 
jardin. Réf 2022-39
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

    DPE
 vierge

LE LIEGE� 94 200 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Ancienne épicerie, cuisine, 4 ch, 
SDE/WC, barberie, pièce. Annexes 
: local, grange, écurie. Terrain 1468 
m2. - Classe énergie : Vierge - Prix 
Hon. Négo Inclus : 94 200,00 E dont 
4,67% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :90 000,00 E - 
Réf : 022/1067 Réf 022/1067

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

MAILLE
344 400 € (honoraires charge vendeur)
Proche St Maure, PAV indépendant, 
possibilité de créer 2 logements. s/
séjour lumineux de 45 m2, cuisine AE, 
terrasse, chbres, SDB, 2 pièces, cui-
sine, salle d'eau, WC. grand sous-sol 
Beaux volumes à exploiter au grenier, 
terrain de 2545 m2, arboré. DPE en 
cours Réf 37072-967925

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

    DPE
 vierge

PARCAY MESLAY� 844 600 € 
820 000 € + honoraires de négociation : 24 600 € 
soit 3 % charge acquéreur
Propriété de plus de 260 m2 avec dépendances, piscine, terrain de 3700 m2. 5 chambres avec salle d'eau et wc 
privatifs. Un logement peut être totalement indépendant. Dépendances : grange pour recevoir, garage, atelier, cave 
Environnement priviliégié - DPE : D Réf 37037/258

SELARL BROCAS-BEZAULT et BEUZELIN
02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr
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ROUZIERS DE TOURAINE� 188 640 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
ROUZIERS DE TOURAINE, Maison d'habitation d'environ 85 m2 avec beau 
terrain arboré de plus de 2000 m2, située environ à 3 km du centre bourg de 
la commune et comprenant 3 chambres et un bâtiment indépendant (garage). 
DPE : F Réf 37037/252

SELARL BROCAS-BEZAULT et BEUZELIN
02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr
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RESTIGNE� 306 500 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Maison d'habitation 
d'environ 160 m2 sur une parcelle de 
1495 m2, comprenant : RDC : séjour, 
cuisine ,SDE , WC, salon, salle à 
manger.Etage : trois chambres, SDE. 
Plusieurs dépendances. Grenier sur 
le tout. A l'arrière de la maison un 
terrain en zone UB d'une surface de 
1303 m2 Réf 059/1662

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

STE CATHERINE DE FIERBOIS
146 800 € (honoraires charge vendeur)
Proche St Maure, agréable maison 
de 90 m2 (pos+) sur 1200 m2 de ter-
rain.au RDCH ; cuisine spacieuse, 
beau salon- séjour de 36 m2 avec 
cheminée insert, 3 chbres dont 1 
de p-p, salle de bains, WC, grenier, 
dépendance attenante Belles pos-
sibilités d'agrandissement./ DPE en 
cours Réf 37072-968127

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 82

VERNOU SUR BRENNE� 182 050 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 050 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, VERNOU SUR 
BRENNE, PROCHE CENTRE 
BOURG, Au RdC: cuisine, salon, 
dégagement, chaufferie, WC le tout 
en roc. Au 1er: 2 Chbs SDE, WC. 
Cour close. Nombreuses caves. 
Hangar. Jardinet. Terrain sur le 
dessus d'env 1 100 m2. 2 caveaux en 
contre-haut. Réf 047/640

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 8

CHISSEAUX� 516 650 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 16 650 € soit 3,33 % charge acquéreur
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